

برگزاری نشست هم‌افزایی ارائه راه‌کارهای فنی و ارزیابی مستمر ایمنی مکانهای عمومی و خصوصی کیش



اقتصاد کیش - نشست هم‌افزایی معاونت معماری و شهرسازی شرکت عمران، آب و خدمات کیش با مهندسان بخش خصوصی با هدف ارائه راه‌کارهای فنی و ارزیابی مستمر ایمنی مکانهای عمومی و خصوصی جزیره کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در پی زلزله‌های اخیر جزیره کیش با دستور مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش جلسه‌ای با حضور شماری از مهندسان مجرب کیش با هدف ارائه راه‌کارهای فنی و ارزیابی مستمر و مداوم ایمنی مکانهای عمومی و خصوصی جزیره کیش برگزار شد.

در این نشست محسن نظر پور بر ضرورت تشکیل کمیته‌های فنی و تخصصی به منظور بررسی کارشناسانه کلیه ساختمان‌ها و لویت عمومی و مسکونی در جهت حفظ آرامش و اطمینان ساکنان کیش تاکید کرد.

وی افزود: تشکیل گروه‌های داوطلب مهندسان مجرب در زمینه واکنش‌های اضطراری سساز و کارهای مناسبی است که در صورت اجرای صحیح و مناسب می‌تواند در افزایش مشارکت کیش‌نویان برای مقام سازی بناهای مختلف موثر و مفید باشد.

مدیرعامل شرکت عمران آب و خدمات افزود: برای رسیدن به سطح استاندارد و مطلوب باید از مشارکت همه مهندسان با صلاحیت جزیره کیش که از دانش و تجارب فنی مناسبی برخوردار هستند بهره‌مند شد.

محسن نظر پور تصریح کرد: مطالعات نشان می‌دهد ارتقای سطح آگاهی سرمایه‌گذاران و ساکنان زمینه‌برنامه‌ریزی مناسب برای مقاوم‌سازی ساختمان‌ها را فراهم می‌کند و در مدت کوتاهی می‌تواند برابر زلزله ایمنی مورد نیاز ایجاد کرد.

وی افزود: با توجه به وجود بسترهای فنی، نرم‌افزاری و توان تخصصی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش و حضور بالغ بر ۲۰۰ عضو از مهندسان مجرب کشورمان در قالب اشخاص حقیقی و حقوقی در حوزه معاونت معماری و شهرسازی این شرکت، فعالیت‌های منطبق با ضوابط شورای معماری و شهرسازی کیش و آخرین فرآیندها و استانداردهای سازمان نظام مهندسی در نهایت منجر به توسعه و زیبایی فضای شهری کیش شده است و این امر موهبت زحمات و اهتمام این مهندسان می‌باشد.

حمید رضایی مسرور سرپرست معاونت معماری و شهرسازی شرکت عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش نیز ضمن ابراز خرسندگی از تعامل مسئولان و همدلی جامعه مهندسان کیش با شرکت عمران، آب و خدمات و اهتمام آنان نسبت به ارتقای سطح ایمنی و آرامش شهروندان گفت: تشکیل این جلسه در کوتاه‌ترین زمان ممکن پس از بروز زلزله بیانگر روحیه همکاری و توان تخصصی مهندسان مجرب فعال در جزیره کیش است.

طبی مسرور با اشاره به ضرورت تقویت عملکرد کمیته نظارت بر کیفیت ساخت و سازها و هم‌افزایی با کارشناسان مجرب این حوزه افزود: این معاونت آمادگی دارد با بهره‌مندی از بستری مناسب نرم‌افزاری و ظرفیت‌های فنی اشخاص حقیقی و حقوقی دارای عضویت نظام مهندسی کشور، تشکیل سازمان نظام مهندسی در کیش با محوریت شرکت عمران، آب و خدمات را به صورت مستقل از استان‌ها پیگیری کند.

اختصاص پانصد چادر برای اسکان موقت مردم کیش



اقتصاد کیش - پانصد چادر برای اسکان موقت ساکنان جزیره در سالن المپیک و نمایشگاه بین‌المللی کیش در نظر گرفته شده است.

به گزارش اقتصاد کیش، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از سالن‌های اسکان موقت مردم کیش گفت: شرایط در حال حاضر در کیش عادی است و تمام دستگاه‌های امدادی و اجرایی برای کمک‌رسانی در شرایط اضطراری در آماده باش کامل هستند.

مهدی کشاورز گفت: ستاد مدیریت بحران با برنامه‌ریزی کامل تشکیل می‌شود و هیچ کمی‌دی از نظر دارو و اقلام ضروری در کیش وجود ندارد. نظر پور مدیرعامل شرکت عمران آب و خدمات کیش نیز در این خصوص گفت: دو هزار تخته چادر دیگر هم برای شرایط اضطراری احتمالی در مصلاهی کیش برپا می‌شود. سعید پوروزیان رئیس ستاد مدیریت بحران کیش نیز گفت: مردم آرامش خود را حفظ کنند و هوشیار باشند، همچنین اخبار را از منابع رسمی پیگیری کنند.

بیش از ۶ هزار کیلوگرم مواد غذایی فاسد در کیش معدوم شد

اقتصاد کیش - رئیس مرکز توسعه سلامت کیش گفت: کارشناسان این مرکز در ماه گذشته طی بازرسی‌های بهداشتی ۶ هزار و ۳۳۶ کیلوگرم مواد غذایی فاسد را معدوم کردند.

محمدرضا رضانیان اظهار داشت: کارشناسان این مرکز طی خرید ماه یک هزار و ۹۹۲ مورد بازرسی از اصناف انجام دادند و از این تعداد ۸۲۸ مورد بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، ۳۳۰ مورد بازدید از اماکن عمومی و ۳۳۴ مورد بازدید از غرفه‌های آریایی و بهداشتی انجام شد. وی افزود: ۱۲۰ مورد کالرسنجی، ۱۵۰ مورد نمونه برداری میکروبی از آب آشامیدنی، ۱۶ مورد نمونه برداری از مواد غذایی و ۲۴ مورد نمونه برداری از نان، ۵۷ مورد صدور صلاحیت بهداشتی و صدور ۸۲۸ کارت بهداشتی از مهمترین اقدامات انجام گرفته توسط کارشناسان بهداشت محیط است. رضانیان بیان اینکه در این مدت ۶ مرکز متخلف به دادگاه معرفی شده اضافه کرد: در این بازدیدها بازرسان بهداشت محیط از دستگاه‌های قابل حمل استفاده می‌کنند و ۵۶۲ مورد سنجش توسط این دستگاه‌ها انجام شد.

وی رعایت اصول بهداشتی را در کنترل بیماری کرونا موثر اعلام کرد و افزود: با توجه به اینکه اکنون جزیره کیش به لحاظ شیوع کرونا در وضعیت آبی قرار دارد، لازم است مردم با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و تکمیل واکسیناسیون خود به قطع زنجیره کرونا کمک کنند. رئیس مرکز توسعه سلامت کیش از مردم خواست شکایات خود در خصوص رعایت نکردن دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی اصناف را با شماره‌های ۱۹۰ و ۴۴۲۳۳۱۱ اطلاع دهند.

توسط محمد نادى بمناسبت هفته قوه قضائیه صورت گرفت؛

تشریح فعالیت‌های اداره ثبت اسناد و املاک کیش لزوم صدور سند مالکیت تک‌برگ کاداستر برای همه املاک کیش

■ اقتصاد کیش - محمد نادى رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش طی گفتگویی بمناسبت هفته قوه قضائیه به تشریح فعالیت‌های اداره ثبت اسناد و املاک کیش پرداخت. متن این گزارش به این شرح است:



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور جهت هماهنگی بیشتر منعقد شده و در اردیبهشت ماه نیز آیین رونمایی از اسناد مالکیت تک‌برگ جزیره کیش، هندورایی، فارور بزرگ و فارور کوچک با حضور جناب آقای دکتر بابایی معاون محترم قوه قضائیه و ریاست عالی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، دکتر سعید محمد، دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور و جناب آقای حسینی، مدیرکل محترم ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان برگزار شد. مهم‌ترین پیام آیین رونمایی، ارائه قطعی دو نهاد مذکور جهت تحقق بند ۶۷ ابلاغیه مقام معظم رهبری در اعلام سیاست‌های کلی برنامه ششم توسعه کشور، مبنی بر توسعه ثبت رسمی املاک در نظام کاداستر و نتیجه صدور اسناد مالکیت تک‌برگ کاداستر، برای کلیه املاک و مستغلات جزیره کیش و جزایر اقماری آن می‌باشد.

تاکون تعداد زیادی از مالکین دارای دفترچه‌های معروف به سازمانی جهت تعویض آن به سند مالکیت تک‌برگ به اداره مراجعه نموده و یا درخواست راهنمایی داشتند، در پاسخ به درخواست‌های مکرر مردم عزیز به اطلاع میرساند که در این خصوص با مدیریت محترم واحد حقوقی سازمان منطقه آزاد کیش، در حال بررسی راهکار قانونی هستیم. انشاء الله با حسن نظر مدیرعامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش و مدیریت حقوقی سازمان، بزودی مشکل مرتفع و اطلاع‌رسانی خواهد شد.

در پایان ذکر دو نکته را یادآوری می‌شود اول اینکه برابر قانون جامع حدنگار، اعتبار اسناد مالکیت دفترچه‌ای صادره اداره ثبت اسناد و املاک، به پایان رسیده و مالکین محترم هر چه سریعتر از طریق مراجعه به کلیه دفاتر اسناد رسمی سراسر کشور صرفاً با ارائه اصل سند مالکیت و پرداخت هزینه سند به مبلغ ۱۷۰/۱۷۰۰۰ ریال درخواست تعویض به سند مالکیت تک‌برگ نمایند. دوم اینکه پس از تنظیم قولنامه، بلافاصله و حتماً برای ثبت قطعی و رسمی ببع، به دفاتر اسناد رسمی مراجعه تا دچار مشکلات قضائی نشوند.

همچنین مردم می‌توانند از طریق سامانه ثبت من به نشانی mysaa.ir از خدمات غیر حضوری خصوصاً اعلام وضعیت املاک مطلع و سپس اقدام به معامله نمایند. علاوه بر شماره تلفن ۰۷۶-۴۴۳۳۳۷۴ کیش‌دیان عزیز می‌توانند نظرات، پیشنهادات، انتقادات و شکایات خود را در اداره دفاتر اسناد رسمی تابع به شماره همراه اینجانب ۰۳۳-۹۱۱۳۳۸۰۲۳ پیامک نمایند.

شهید بهشتی از نظر امام (ره) یک ملت و از نظر مقام معظم رهبری، شخصیتی ممتاز و بی‌بدیل بودند. فلذا سخن را با جمله‌ای معروف از آن شهید معلوم، به پایان میرسانم. ایشان فرمودند: که ما شیفتگان خدمتگزار هستیم نه تشنگان قدرت. انشاءالله که خداوند به ما لیاقت و سعادت خدمت به مردم شریف ایران عنایت بفرماید.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد:

شورای مشورتی و حقوقی در سازمان منطقه آزاد کیش تشکیل می‌شود



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: به منظور حفظ حقوق مردم و بیت‌المال شورای مشورتی و حقوقی در این سازمان تشکیل می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش مهدی کشاورز روز گذشته در دیدار با رئیس دادگستری کیش به مناسبت هفته قوه قضائیه اظهار داشت: شورای مشورتی و حقوقی سازمان در قالب ویدئو کنفرانس تشکیل می‌شود و در صورت نیاز با حضور اعضا در محل و کلاس مشکلات پرونده‌ها دارد.

وی بیان اینکه تقویت ساختاری درون‌سازمانی و استفاده از ظرفیت شورای حقوقی سازمان در روش‌های مهندسی و سرمایه‌گذاری بر کاهش مشکلات پرونده‌های حقوقی سازمان تاثیرگذار خواهد بود، افزود: در حوزه سرمایه‌گذاری باید حقوق سازمان، بیت‌المال و حقوق سرمایه‌گذاران هم‌زمان دیده شود.

کشاورز افزود: جلسات فنی و حقوقی در سازمان منطقه آزاد کیش با محوریت تنظیم قراردادها کارشناسی شده و دقیق و اصلاح فرایندها برگزار می‌شود و تمام اقدامات با رویکرد علمی و در چارچوب قانون تعریف شده باید انجام شود که محقق شدن این امر مهم صبوری، تحمل و درک متقابل را می‌طلبد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ضمن قدرانی از کمک‌ها و مشاوره حقوقی دستگاه قضائی در راستای احقاق حق مردم، گفت: قوه قضائیه مرجع مردم و حافظ بیت‌المال است و بر همه ما واجب است مرا قانون را رعایت

ایستگاه‌های غیر مجاز اجاره موتور شارژی در نوار ساحلی کیش جمع‌آوری می‌شوند

اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش از ساماندهی مسیر ویژه دوچرخه و بر خورد قانونی بایستگاه‌های غیر مجاز اجاره موتورهای شارژی خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، محسن نظر پور مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش با بیان اینکه برخی افراد فاقد مجوز در نوار ساحلی جزیره موتورهای شارژی به ویژه موتورهای سه چرخ را اجاره می‌دهند که این امر سلامت ساکنان و گردشگران را در مسیر ویژه دوچرخه به خطر می‌اندازد اظهار داشت: علاوه بر ممنوعیت تردد موتورهای شارژی در مسیر ویژه دوچرخه، برخی افراد سوجدو بدون در نظر گرفتن شرایط سنی و جسمی افراد و تنها با اهداف کسب سود بیشتر موتورهای شارژی را به افراد بدون آگاهی‌نامه و فاقد سن قانونی اجاره می‌دهند که این امر علاوه بر بروز حوادث خطرناک و به مخاطره انداختن سلامت مردم، نظم و امنیت عمومی و ترافیک شهر را بر هم زده است.

سرپرست معاونت معماری و شهرسازی شرکت عمران، آب و خدمات کیش عنوان کرد:

الزام سرمایه‌گذاران و فعالان صنعت ساختمان به استفاده از مواد و مصالح استاندارد



اقتصاد کیش - سرپرست معاونت معماری و شهرسازی شرکت عمران، آب و خدمات کیش بر شناخت نقاط حادثه‌خیز در اماکن عمومی و منازل مسکونی و نظارت مستمر در جهت کنترل کیفی طرح‌های ساختمانی تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، حمید رضایی مسرور سرپرست معاونت معماری و شهرسازی کیش در جلسه‌ای که با حضور تعداد کثیری از اعضای جامعه مهندسان کیش در سالن جلسات چندمنظوره مجموعه المپیک کیش برگزار شد اظهار داشت: مهمترین عامل در بهبود و ساماندهی وضعیت موجود برای رسیدن به شرایط ایده آل، اقدام پایهای و تاثیرگذار در ساماندهی نظارت عالی و امور مهندسان ناظر معماری و شهرسازی کیش، انجام اصلاحات ساختاری و برقراری آرامش و ثبات اقتصادی است.

طبی مسرور شناخت نقاط بحرانی و حادثه‌خیز در ساختمان‌ها بخصوص اماکن عمومی و سکونت‌گاه‌ها را در این برهه که شاهد وقوع زلزله هستیم امری ضروری دانست و بر نظارت مستمر مهندسان ناظر حقیقی و حقوقی در کنترل مضاعف پروژه‌های ساختمانی تاکید کرد.

وی افزود: چنانچه استانداردها و آیین‌نامه‌ها به‌طور دقیق کنترل و رعایت شود، سازمان ساختمانی می‌تواند از دوام لازم برخوردار و طی چندین نسل مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

طبی مسرور تصریح کرد: در جزیره کیش تمامی سازندگان و سرمایه‌گذاران صنعت ساختمان ملزم به استفاده از مواد و مصالح استاندارد برای هر نوع کاربری هستند و شرکت‌های حقوقی و مهندسان ناظر حقیقی، کنترل‌های کیفی و فنی را در تمام مراحل ساخت به نحو مطلوب عهده‌دار هستند.

حمید رضایی مسرور آموزش همگانی برای معرفی مکان‌های امن و خروجی‌های اضطراری در پروژه‌ها در مواقع بحران، نصب تابلوهای راهنما در مراکز و مکان‌های پرجمعیت برای ارتقاء سطح آگاهی عمومی و تهیه کلیپ‌های آموزشی و اطلاع‌رسانی آن به نحو مطلوب را ضروری دانست.

وی همچنین از تشکیل کمیته راهبردی به منظور هماهنگی‌مندی و ایجاد یکپارچگی در ارائه خدمات مهندسی منطبق با قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان خبر داد و گفت: تهیه، تدوین، تصویب و نظارت بر دستورالعمل اجرایی نحوه پذیرش عضویت جدید، تعیین ناظر، ارجاع کار، میزان سهمیه، نحوه پرداخت حق الزحمه جهت رعایت عدالت و پیشگیری از هرگونه سوءاستفاده در امر نظارت برابر قانون نظام مهندسی و انتخاب امور طراحی و تقویت نظارت‌ها دیگر اهداف و برنام‌های است که با تشکیل این کمیته راهبردی محقق می‌شود.

سرپرست معاونت معماری و شهرسازی با بیان اینکه جزیره کیش به‌لحاظ ویژگی‌های خاص خود به عنوان یکی از جزایر منحصربه‌فرد دو مورد خلیج فارس محسوب می‌شود گفت: این منطقه دارای توان بالقوه مناسبی برای مطرح نمودن هنرهای معماری و شهرسازی میباشد که این امر تنها از طریق کاربردی شدن دیدگاه‌های کارشناسان دلسوز و ملاحظاتی زیست محیطی امکان‌پذیر است.

توسط دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

یک دستگاه آمبولانس و ۲ تکنسین فوریت‌های پزشکی به کیش اعزام شد



اقتصاد کیش - مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: در پی وقوع زمین‌لرزه‌های متعددی در دستگاه آمبولانس پشتیبان به همراه ۲ تکنسین فوریت‌های پزشکی به جزیره کیش اعزام شد.

دکتر حسین قاسمی اظهار داشت: این آمبولانس تا پایدار شدن شرایط در جزیره کیش خواهند ماند و به شهرستان‌های معین جزیره کیش نیز برای امداد رسانی در زمان لازم اعزام‌باش شده است.

وی در بازدید از مراکز جامع سلامت منطق زلزله‌زده بندر چارک نیز افزود: استقرار ارایه خدمات بهداشتی در زمان وقوع بحران ضروری است و برپایی بیمارستان سیار و پشتیبان با ظرفیت حداقل ۱۲ تخت، مرکز تسهیلات زایمان، آزمایشگاه و محل زیست پزشکی و پرستار با همکاری سایر ارگان‌های امدادی ضروری است.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان افزود: در حال حاضر تمام مراکز بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان فعال و در حال ارائه خدمات به مصدومان هستند.

قاسمی اضافه کرد: تیم‌های ارزیاب بهداشتی و درمانی نیز برای نظارت بر نحوه اسکان زلزله‌زدگان در محل‌های اسکان اضطراری و همچنین نظارت بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در منطقه حضور خواهند داشت. افزایش حضور تعداد آمبولانس‌ها در جزیره کیش از جمله مصوبات ستاد مدیریت بحران این جزیره بوده که این مهم هم‌اکنون از وزارت کشور نیز در حال پیگیری است.

